
Опорний заклад  освіти Кілійський заклад загальної середньої освіти   № 4   

НАКАЗ 

 

 30. 12  2021 року                                                                              № 182 
 
Про результати роботи  
з обдарованими учнями  
у І семестрі 2021-2022  
навчальному році 
 

 Відповідно до плану роботи закладу  на 2021-2022 навчальний рік, виконання 
пункту 3 « Організаційно-навчальна,педагогічна діяльність педагогічних працівників, 
адміністрації та колегіальних органів громадського самоврядування. Організація 
методичної роботи. Освітня діяльність.»,  наказу по школі  від 19. 10. 2021 року № 145  « 
Про створення оптимальних умов для виявлення , розвитку й реалізації потенційних 
можливостей обдарованих дітей у всіх напрямах: інтелектуальному, творчому, 
спортивному, естетичному.» робота шкільного колективу , проведена за програмою 
виявлення та підтримки талановитої молоді , створення умов , необхідних для розвитку 
індивідуальності та неординарних здібностей учнів у І семестрі поточного навчального 
року  проводилась відповідно до зазначених документів  і має такі результати. Команда 
учнів закладу виборола  21 призове місце у ІІ (територіальному ) заочному етапі  
Всеукраїнських олімпіад з навчальних предметів . Команда учнів 9-8- х класів прийняла 
участь у швейцарсько-українському проекті «Децентралізація для розвитку демократичної 
освіти»  захистила дослідницький проект «Це ми і це наша громада». Прийняли участь 
учні школи у Всеукраїнських  Інтернет –олімпіадах  з навчальних предметів.  Результати 
участі  наведено у таблиці.  

 
                                                     РЕЗУЛЬТАТИ  
  участі учнів у конкурсах, олімпіадах у І семестрі 2021-2022 року 

 
 Прізвише, ім’я , по 

батькові вчителя 
 

Конкурс К-ть 
учні

в 

Місце  
 Територіаль

ний 
Обласний Республіканський 

 І ІІ ІІІ І ІІ ІІІ І ІІ ІІІ 
 Ніколенко В.П. 

Покора С.В. 
ХХІІ 
Міжнародний 
конкурс знавців 
української мови 
ім.П.Яцика 

1   1       
 1   1       
           

                          Предметні учнівські олімпіади ІІ етап (територіальний) , (за протоколом) 

П.І.Б. 
вчителя 

Предмет / клас                        
Місце 

Переможець 

Овсяннікова М.М. Хімія  -10-й клас ІІ Мітєва Кароліна 

 Хімія  -8-й клас І Кучеренко Олег 



Слободенюк Т.С. Хімія  -11-й клас І Готліб Марина 

 Біологія 11-клас ІІІ Тимофєєва Каріна 

Покора С.В. Українська мова 11- й клас ІІ Тимофєєва Каріна 

Лисенко Л.Г. Правознавство 9 – й клас ІІ Степанова Марина 
Смирнова Н.М. Технології/трудове навчання І Швайка Анастасія 
  ІІ Кудьярова  Катерина 
Зав’язкіна В.І. Географія 8-й клас ІІ Цехмейстер Аліна 

 Географія 8-й клас ІІІ Колесніченко 
Анастасія 

 Географія 9-й клас І Степанова Марина 

 Географія 8-й клас І Островерхій Марія 
 

Негруца Г.М. Англійська мова, 9 –й клас І Земляна Ірина 
 Англійська мова,  11–й клас ІІ Рудан Лада 

 
 Англійська мова, 11 –й клас ІІІ Чебаненко Едуард 
Лисенко Л.Г. Історія, 9-й клас ІІІ Степанова Марина 
 Історія, 11-й клас ІІ Тимофєєва Каріна 
 Історія, 10-й клас ІІІ Мітєва Кароліна 
 Колесніченко В.П. Історія, 8-й клас ІІІ Негоіца Анастасія 

Третьякова Г.К. 
 

Математика, 9-й клас ІІІ Степанова Марина 

 
Гліба М.А. 

Математика, 11-й клас ІІІ Тимофєєва Каріна 

Третьякова Г.К. 
Кутас Т.І. 
Гліба М.А. 
Єфіменко  Т.Г. 

Залучено до участі в інтернет-олімпіаді  
з математики  «Осінь2021» 

11 учнів  

Татауш О.В. 
Воронюк А.О. 

Залучено до участі в інтернет-олімпіаді  
з інформатики «Осінь2021» 

17 учнів  

Татауш О.В. 
Воронюк А.О. 

Залучено до участі в інтернет- конкурсі  
«#StopFake» .  

16 учнів  

Кутас Т.І. Залучено до участі в інтернет-олімпіаді  
з фізики  «Осінь2021» 

1 учень  

Гараба Н.П.  
Зав’язкіна В.І. 

Залучено до участі в інтернет-олімпіаді  
з географії   «Осінь2021» 

15 учнів 
 

 

ЛавникВ.І. 
Слободенюк ТС. 
 

Залучено до участі у Всеукраїнських 
олімпіадах  «На урок» з біології  

19 учнів  

 
  Виходячи з вищезазначеного  
 
НАКАЗУЮ: 



 
1 Відмітити належну роботу з обдарованими учнями вчителів  Ніколенко В.П., Покори 
С.В., Негруци Г.М., Лисенко Л.Г., Гараби Н.П., Завязкіної В.І.,   Кутас Т.І., Слободенюк 
Т.С.,  Гліби М.А., Овсяннікової М.М., Колесниченко В.П., Лавник В.І., Смирнової Н.М., 
Третьякової Г.К., Єфіменко Т.Г., Татауш О.В., Воронюк А.О. 
2.Усім учителям школи продовжити роботу з метою виявлення та розвитку творчого 
потенціалу та здібностей обдарованих учнів школи. 
3. Заступнику директоа з навчально-виховної роботи Гарабі Н.П.: 
            3.1. Проаналізувати результати участі учнів у  ІІ (територіальному) етапі 
Всеукраїнських учнівських олімпіад  у 2021 – 2022 навчальному році та  довести їх до 
відома вчителів. 
            3.2. Проводити постійну роботу по залученню учнів до науково-дослідницької 
роботи. 
​ 3.3. Передбачити разом з головним бухгалтером Мокану К.І. в кошторисі закладу на 
2022 рік кошти (проїзд, харчування, проживання, добові) для участі педагогів 
(супроводжуючих), учнів –переможців  ІІ (територіального) етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад  у 2021 – 2022 навчальному році  відповідно до складеного 
кошторису. 

​ 3.4. Передбачити можливість надання під час канікул вільних від роботи днів 
вчителям ЗЗСО – членам журі – за активну участь у проведенні ІІ (територіального) етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад  у 2021 – 2022 навчальному році. (три дні) 

3.5. Забезпечити участь учнів школи -  переможців ІІ (територіального) етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад  у 2021 – 2022 навчальному році у ІІІ(обласному) 
етапі . 
4.Заступнику директора школи з виховної роботи Покорі С.В.:  

4.1Рекомендувати і надалі залучати талановиту молодь школи до участі у 
різноманітних конкурсах, змаганнях, турнірах, контролювати позакласну виховну 
роботу. 

5.Заступникам директора з НВР Степаненко К.С., Гарабі Н.П. під час проведення нарад та 
засідань постійно контролювати  роботу вчителів школи з обдарованими дітьми , 
практикувати виступи про досвід роботи найрезультативніших з них. 
 6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на  заступника директора з 
навчально-виховної роботи Гарабу Н.П. 
 
 
 
    Директор                                                        Валентина  ІВАНЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


